
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.193.2015
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 23 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr OZ.0050.184.2015 z dnia 5 października 2015r. w sprawie
powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 184 §1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§1. W załączniku Nr 1, 3 i 9 do Zarządzenia Nr OZ.0050.184.2015 Burmistrza Miasta Koła z
dnia 5 października 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. wprowadza się
następujące zmiany:

l. W związku ze złożoną rezygnacją dnia 21.10.2015r., odwołuję ze składu osobowego
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Kole Pana Jacka Trębackiego zgłoszonego przez
Prawo i Sprawiedliwość.

2. W związku ze złożoną rezygnacją dnia 21.10.2015r., odwołuję ze składu osobowego
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Kole Pana Jarosława Banaszewskiego
zgłoszonego przez Polskie Stronnictwo Ludowe.

3. W związku ze złożoną rezygnacją dnia 23.10.2015r., odwołuję ze składu osobowego
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kole Panią Iwonę Beatę Kieszkowską
zgłoszona przez" Kukiz' 15"

Nowe składy komisji określają załączniki od nr l do nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmis

~awnlf
p na Skupin



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców

Załącznik nr 1
do Zarządzenia m OZ.0050. 193.2015

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 23 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kole

1. Anna Justyna Jakubowska zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Agnieszka Chojnacka zam. Koło

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

3. Jerzy Waldemar Sochaj zam. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Przemysław Szymczak zam. Koło

zgłoszony przez Polska Patriotyczna

5. Anna Walczak zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

6. Bożena Grażyna Środowska zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

7. Magdalena Nowakowska zam. Koła

zgłoszona przez Korwin

8. Mirosław Kwiręg zam. Koło

BUR

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła

Stanisł



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OZ.0050. 193.2015

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 23 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kole

1. Teresa Kaźmierczak zam. Koło

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Mirosław Jerzy Kaźmierczak zam. Koło

zgłoszony przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Alicja Barbara Grochuiska zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

4. Beata Maria Kwarcińska zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

5. Agnieszka Ewa Strapagiel zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

6. Zbigniew Rapusta zam. Koło

zgłoszony przez Platforma Obywatelska RP

7. Nicole Rakowska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

8. Agnieszka Beata Rzepka zam. Koło

BU

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła



OKW w obwodach do 2000 mieszkańców

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr OZ.0050. 193 .2015

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 23 października 2015r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kole

1. Waldemar Edward Szymczak zam. Koło

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

2. Barbara Szczepaniak zam. Koło

zgłoszona przez Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Agnieszka Rakowska-Szkudlarek zam. Koło

zgłoszona przez Polska Patriotyczna

4. Marta Maciąg zam. Koło

zgłoszona przez Nowoczesna Ryszarda Pertu

5. Marzenna Justyna Bukowska zam. Koło

zgłoszona przez .Kukiz' 15"

6. Bożena Maria Guźniczak zam. Koło

zgłoszona przez Platforma Obywatelska RP

7. Alaksandra Piotrowska zam. Koło

zgłoszona przez Korwin

8. Janina Warszawska zam. Koło

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta Koła


